2015.04.17 2015-071 关于股权激励计划预留股票期权授予登记完成的公告
证券时报、上海证券报、证券日报、

中国证券报、巨潮资讯网

2015.04.18 2015-072 关于控股股东股权解除质押的公告
证券时报、上海证券报、证券日报、

中国证券报、巨潮资讯网

2015.04.24

2015-073 2015年第一季度报告
证券时报、上海证券报、证券日报、

中国证券报、巨潮资讯网

2015-074
关于变更保荐机构后重新签订《募集资金三方监管协议》

的公告

证券时报、上海证券报、证券日报、

中国证券报、巨潮资讯网

2015-075
关于非公开发行股票申请获得中国证券监督管理委员会

受理的公告

证券时报、上海证券报、证券日报、

中国证券报、巨潮资讯网

2015.04.27 2015-076

关于对股票期权激励计划首期授予期权数量、行权价格、

激励对象、预留授予期权行权价格进行调整及注销部分已

授予期权完成的公告

证券时报、上海证券报、证券日报、

中国证券报、巨潮资讯网

2015.04.30 2015-077
关于控股股东股票进行质押式回购交易及解除质押式回

购交易的公告

证券时报、上海证券报、证券日报、

中国证券报、巨潮资讯网

2015.05.04 2015-078
关于安徽省庐江县白湖社区胜利圩区种养殖基地场

20MW分布式光伏发电项目完成

证券时报、上海证券报、证券日报、

中国证券报、巨潮资讯网

2015.05.07 2015-079
彩虹精化关于股票期权与限制性股票激励计划第一个行

权期采用自主行权方式的公告

证券时报、上海证券报、证券日报、

中国证券报、巨潮资讯网

深圳市彩虹精细化工股份有限公司 2015 年半年度报告全文

36

2015.05.09 2015-080 关于控股股东股票进行质押式回购交易的公告
证券时报、上海证券报、证券日报、

中国证券报、巨潮资讯网

2015.06.01 2015-081 股票交易异常波动公告
证券时报、上海证券报、证券日报、

中国证券报、巨潮资讯网

2015.06.05 2015-082 关于收到深圳证券交易所2014年年报问询函的回复公告
证券时报、上海证券报、证券日报、

中国证券报、巨潮资讯网

2015.06.12 2015-083 关于与华为技术有限公司签署《框架合作协议》的公告
证券时报、上海证券报、证券日报、

中国证券报、巨潮资讯网

2015.06.13 2015-084 关于控股股东股权解除质押的公告
证券时报、上海证券报、证券日报、

中国证券报、巨潮资讯网

2015.06.18 2015-085 关于控股股东股票进行质押式回购交易的公告
证券时报、上海证券报、证券日报、

中国证券报、巨潮资讯网

2015.06.24 2015-086
关于收到《中国证监会行政许可项目审查反馈意见通知

书》的公告

证券时报、上海证券报、证券日报、

中国证券报、巨潮资讯网

2015.06.27 2015-087
关于肥西国胜太阳能发电有限公司与合肥聚能新能源科

技有限公司签署《工程总承包（EPC）合同》的公告

证券时报、上海证券报、证券日报、

中国证券报、巨潮资讯网

深圳市彩虹精细化工股份有限公司 2015 年半年度报告全文

37

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,400,000 0.45% 135,000   135,000 1,535,000 0.49%

3、其他内资持股 1,400,000 0.45% 135,000   135,000 1,535,000 0.49%

   境内自然人持股 1,400,000 0.45% 135,000   135,000 1,535,000 0.49%

二、无限售条件股份 313,200,000 99.55% 508,500   508,500 313,708,500 99.51%

1、人民币普通股 313,200,000 99.55% 508,500   508,500 313,708,500 99.51%

三、股份总数 314,600,000 100.00% 643,500   643,500 315,243,500 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司实施股票期权与限制性股票激励计划，股票来源为向激励对象定向发行新股；2015年

5月6日，公司完成了股权激励计划第一个行权期行权登记工作，61名激励对象行权事宜从2015年5月7日起

实施，截止本报告期末，公司首期股票期权第一个行权期已行权完毕，共行权股份数量为64.35万股，公司

股份总数由31460万股变更为31524.35万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

详见本报告第五节重要事项：六、公司股权激励的实施情况及其影响。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

2014年8月13日，经深圳证券交易所、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记确认，公司完

成了首次股票期权的授予登记工作。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

公司首期股票期权第一个行权期行权完毕后，公司股份总数由31460万股变更为31524.35万股，按新股

本31524.35万股摊薄计算，公司2015年半年度每股收益为0.11元，归属于公司普通股股东的每股净资产为

1.81元。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用